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１液弱溶剤形アクリルシリコン樹脂塗料

シリコンガードＬ

イソシアネート、トルエン、鉛化合物などの
有害物質を配合していません。

塗膜の寿命が長く汚れにくいです。

防藻・防カビ性能を有しています。

特 長

①環境対応①環境対応

②下地適応性②下地適応性

③高耐候性･低汚染性③高耐候性･低汚染性

④防藻･防カビ性能④防藻･防カビ性能

鉄部、塩ビ樋、破風、鼻隠しに直接施工できます。
※下地の材質により下塗りが必要となる場合があります。

アクリルシリコン樹脂塗料は、耐久年数とコストのバランスが良く、
塗り替え工事での主流塗料と言えます。

シリコンガードＬ
はコレ！



主な施工部位

破風

雨戸・戸袋

鼻隠し・受樋

シャッターＢＯＸ

竪樋

土台水切板金

052-300-2222
022-706-5713

03-3550-0515

0568-69-5215

06-7668-5310

092-935-4652
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※下地の材質によって下塗材が必要な場合もあります。

シリコンガードＬ

052-300-2222(代）
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本　社 022-706-5713東北エリア

関東エリア 03-3550-0515

東海エリア 0568-69-5215

06-7668-5310関西エリア

九州エリア 092-935-4652


